
157

INTERNÍ ČERPACÍ STANICE
PRO VÝDEJ NAFTY A AdBlue®

Mobilní čerpací stanice na naftu 980 l
Typ: 8148, 8149, 8150

- Schváleno pro přepravu pod dohledem ADR každého
2 ½ roku dle ADR 6.5.4.4.1 b) a ADR 6.5.4.4.2 b).
Kompletně sestavené.

Nádrž:

- 980 l z polyetylenu, jednoplášťová (nádrž na naftu).

- Integrovaný držák na výdejní pistoli.

- Integrovaný plnící otvor.

- Integrovaný ventil a uvolnění tlaku.

- Integrované prolisy pro VZV.

- Integrovaná madla.

- S jeřábovými oky.

- S odklopným víkem.

- Integrovaná oka pro zajištění k vozu kurtovacími pásy
během přepravy.

Vybavení stanice:

- výkonné elektrické čerpadlo, 4 m dlouhá plnící hadice
DN25 (bez navijáku hadice, ukazatele a filtru)
a automatická pistole.

Mobilní čerpací stanice na naftu a AdBlue®

COMBI 850/100 l
Typ: 8151

- Mobilní čerpací stanice COMBI je vybavena nádrží jak pro 850 l
nafty tak pro 100 l aditiva AdBlue®, což z čerpací stanice dělá
univerzální zásobárnu paliva pro zemědělské stroje,
průmyslové stroje a další.

- Čerpací stanice je vybavena elektrickým čerpadlem 
o napětí 24/12 V pro sekci s naftou a ponorným čerpadlem
SP30 12 V s výkonem 25 l/min. pro sekci s aditivem AdBlue®.

Nádrž:

- Jednoplášťová nádrž z polyetylenu.

- Integrovaná přepážka.

- Integrovaný držák na výdejní pistoli.

- Integrovaný plnící otvor.

- Integrovaný ventil a uvolnění tlaku.

- Integrované prolisy pro VZV.

- Integrovaná madla.

- S jeřábovými oky.

- S odklopným víkem.

- Integrovaná oka pro zajištění k vozu kurtovacími pásy během
přepravy.

Vybavení stanice:

- výkonné elektrické čerpadlo, 4 m dlouhá plnící hadice DN25
(bez navijáku hadice, ukazatele a filtru) a automatická pistole.

AdBlue®

TYP PROVEDENÍ
OBJEM

(l)
VENKOVNÍ ROZMĚRY

š x h x v (mm)
HMOTNOST

(kg)
NAPĚTÍ 

(V)
VÝKON ČERPADLA 

(l/min)
CENA
(Kč)

8148 Mobilní čerpací stanice 980 - 12 V 980 1270 x 1070 x 1120 107 12 85 41 990,-
8149 Mobilní čerpací stanice 980 - 24/12 V 980 1270 x 1070 x 1120 107 24/12 70/35 42 990,-
8150 Mobilní čerpací stanice 980 - 230 V 980 1270 x 1070 x 1120 107 230 72 39 990,-
8151 Mobilní čerpací stanice COMBI 850/100 850/100 1270 x 1070 x 1120 121 24/12 70/25 56 990,-

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

Mevatec_38_129-160_5  05.01.22  13:40  Stránka 157


